平成 20年 11月 10日
各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社
代表者 名 取締役社長 佐伯清之
コード番号 1898 東証１部
問 合せ 先 財務部長 古川 司

 TEL．03-3434-3256

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 20年 5月 14日に公表した平成 21年 3月期第 2四半期累
計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3 月期第2 四半期累計期間業績予想（連結）数値の修正（平成 20年 4月 1 日～平

成 20 年 9 月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 24,470 △740 △910 △1,020

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 21,087 △1,322 △1,491 △1,549

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,383 △582 △581 △529

増 減 率            （％） △13.8％ ― ― ―
（ご参考）
前期実績（平成20年 3月期中間）

21,973 △576 △722 △779

２．平成 21 年 3 月期第2 四半期累計期間業績予想（単体）数値の修正（平成 20年 4月 1 日～平

成 20 年 9 月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 24,140 △780 △950 △1,040

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 20,806 △1,274 △1,438 △1,471

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,334 △494 △488 △431

増 減 率            （％） △13.8％ ― ― ―

（ご参考）
前期実績（平成20年 3月期中間）

21,548 △618 △759 △1,093

３．修正の理由

     当第 2 四半期累計期間は、道路特定財源の暫定税率失効による公共工事の発注遅れや、原材
料価格の高騰を販売価格へ転嫁できなかったこと等により、連結、単体ともに予想数値を下
回る見込みとなりました。

４．通期の業績予想について

   平成 21年 3月期通期の業績予想につきましては、11月 12日の決算発表時に公表いたし
ます。

 （注）上記の業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上